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Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje darem a koupí
a) Nabytí nemovitostí darem

	1) Nabytí pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Bruntál-město
	924/2
	20
	II/452

	
	3312/8
	3
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Bruntál se sídlem Nádražní 994/20, Bruntál, IČ 00295892
 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	2) Nabytí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Jablunkov
	4155/19
	3 147
	III/01152

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	3) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Rychaltice
	část 1748/3
	92
	II/648

	
	1748/10
	11
	

	
	1748/11
	97
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Hukvaldy se sídlem Hukvaldy 3, IČ 00297194 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod částí stavby silnice.

Pro majetkové vypořádání části pozemku je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1748/3 je nově vzniklá parcela č. 1748/49 
o výměře 92 m2.


	4) Nabytí částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Vendryně
	619
	920
	III/4682

	
	786
	610
	

	
	787/1
	1 383
	

	
	787/4
	105
	

	
	787/5
	13
	

	
	787/6
	151
	

	
	788/3
	234
	

	
	789/2
	34
	

	
	789/4
	59
	

	
	790/5
	27
	

	
	4566
	64
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Vendryně se sídlem Vendryně 500, IČ 63026112 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 786 je díl „k“ o výměře 610 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 787/1 je díl „j+l“ o výměře 1 383 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 787/4 je díl „m“ o výměře 105 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 787/5 je díl „s“ o výměře 13 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 787/6 je díl „n“ o výměře 151 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 788/3 je díl „o“ o výměře 234 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 789/2 je díl „p“ o výměře 34 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 789/4 je díl „r“ o výměře 59 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 790/5 je díl „q“ o výměře 27 m2.
Všechny díly se sloučí do nově vzniklé parcely č. 787/14.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 4566 je díl „c“ o výměře 64 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 619 je díl „d“o výměře 920 m2.

Oba díly se sloučí do nově vzniklé parcely č. 619/3.


	5) Nabytí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kateřinky u Opavy
	2407/65
	1 711
	III/01130

	
	2407/67
	198
	

	Opava-Předměstí
	2084/19
	13
	

	
	2084/20
	332
	

	
	2084/27
	938
	

	
	2084/29
	2 182
	

	
	2084/39
	76
	

	
	2084/44
	5
	

	
	2084/45
	45
	

	
	2084/51
	21
	

	
	2084/53
	10
	

	
	2084/55
	1 151
	

	
	2084/57
	4 482
	

	Jaktař
	3072/1
	3 355
	

	
	3072/20
	591
	

	
	3072/39
	16
	

	
	3072/41
	79
	

	
	3072/49
	9
	

	
	3072/54
	1
	

	
	3082/36
	93
	

	
	3082/37
	948
	

	
	3082/28
	473
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, IČ 65993390 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbami silnic.


	6) Nabytí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kateřinky u Opavy
	2407/10
	13 480
	III/01130

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, Opava,
IČ 00300535 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


b) Nabytí nemovitostí koupí
	1) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Jindřichov ve Slezsku
	st. 717
	44
	zastavěná plocha a nádvoří

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, IČ 70994234 –jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod skládkou.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	2) Nabytí části pozemku koupí

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Raškovice
	950
	823
	III/48414

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 950 je nově vzniklá parcela č. 950/2 
o výměře 823 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	3) Nabytí částí pozemků koupí

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Krásná pod Lysou Horou
	689/3
	104
	III/48414

	
	689/4
	927
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 689/3 je díl“e“ o výměře 104 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 689/4 je „díl“f“ o výměře 927 m2.

Oba díly se sloučí do nově vzniklé parcely č. 689/17.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	4) Nabytí částí pozemků koupí

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Krásná pod Lysou Horou
	st. 398
	140
	III/48414

	
	683/1
	53
	

	
	683/2
	39
	

	
	687/2
	173
	

	
	720/2
	59
	

	
	720/4
	231
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající  

	Odůvodnění:

Koupě částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. st. 398 je  díl „a“ o výměře 140 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 683/1 je díl „c“ o výměře 53 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 683/2 je díl „b“ o výměře 39 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 687/2 je díl „d“ o výměře 173 m2.

Všechny díly se sloučí do nově vzniklé parcely 687/9.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 720/2 je nově vzniklá parcela č. 720/9 
o výměře 59 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 720/4 je nově vzniklá parcela č. 720/7 
o výměře 231 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky 
o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	5) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Mankovice
	2419
	394
	III/04734

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající 

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	6) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Mankovice
	2418
	262
	III/04734

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající 

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	7) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Mankovice
	2416
	415
	III/04734

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající ¼

**********– jako prodávající  ¼
**********– jako prodávající  ¼

**********– jako prodávající  ¼

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	8) Nabytí části pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Petřvald u Nového Jičína
	1063
	40
	III/4808

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající 



	Odůvodnění:

Koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1063 je nově vzniklá parcela č. 1063/2 
o výměře 40 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	9) Nabytí části pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Větřkovice u Lubiny
	576/30
	530
	III/4824

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	*********– jako prodávající 

	Odůvodnění:

Koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č.  576/30 je nově vzniklá parcela č. 576/98 
o výměře 530 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	10) Nabytí pozemků koupí

	Středisko Nový Jičín

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Trojanovice
	3569/22
	399
	III/4835

	
	3569/23
	186
	

	
	3569/24
	370
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající ½

**********– jako prodávající ½ 

	Odůvodnění:

Koupě pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2 .


	11) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Tichá na Moravě
	2504/4
	50
	III/48310

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	Povodí Odry, státní podnik se sídlem Varenská  3101/49, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 70890021 – jako prodávající 

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.


	12) Nabytí části pozemku koupí

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kylešovice
	2910/11
	59
	II/464

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	Český svaz chovatelů, základní organizace Opava – Kylešovice se sídlem Bílovecká 1181/182, Opava - Kylešovice,
IČ 68941943 – jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2910/11 je nově vzniklá parcela č. 2910/12 
o výměře 59 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 50 Kč/m2.


	13) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Proskovice
	837/31
	270
	III/4803

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající 2/3
**********– jako prodávající 1/3

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2 .


	14) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Petřkovice u Ostravy
	1906/39
	262
	III/46611

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci se sídlem Třanovského 622/11, Praha 17, Řepy, IČ 13642090 – jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2 .


	15) Nabytí pozemků koupí

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Hrabová
	184/8
	235
	II/478

	
	184/10
	84
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající 

	Odůvodnění:

Koupě pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 50 Kč/m2.


	16) Nabytí pozemku koupí

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Moravská Ostrava
	3589/15
	90
	III/4793

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********– jako prodávající ½
**********– jako prodávající ½

	Odůvodnění:

Koupě pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.
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